
 

 

 
Prot. N. (vedi segnatura)   Romano d’Ezzelino, 16/08/2024 

 

 

All'Albo Online 

Atti 

 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del 

personale ATA per gli aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 

VISTA la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto -  Ufficio VIII – Ambito Territoriale 

di Vicenza prot.n. 0009576 del 09.08.2024 avente per oggetto: Pubblicazione graduatorie 

provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 ai sensi e per gli effetti del D.M. n.89/2024 

– art. 8 comma 5. Termine unico per la provincia di VICENZA; 

DECRETA 

 la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie di Circolo e di Istituto di III 

fascia del Personale ATA per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica. 

 Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, è ammesso reclamo, avverso le graduatorie, al 

Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda, nel termine di dieci giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria (entro il 26/08/2024). 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

 

I reclami dovranno pervenire esclusivamente ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 

viic88900a@istruzione.it  

viic88900a@pec.istruzione.it 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Antonio Maria Bianchin 

(documento firmato digitalmente) 

mailto:viic88900a@istruzione.it
mailto:viic88900a@pec.istruzione.it
mailto:viic88900a@pec.istruzione.it

		2024-08-16T08:40:34+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO MARIA BIANCHIN ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




